
謹啓、新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび私、小田芳史は代表取締役社⾧の職を辞任いたしました。社⾧在任中は公私にわたり格別の

ご厚情を賜り、誠にありがとうございました。ここに改めて深甚の感謝を申し上げます。 

後任として、坂口時彦が復帰いたしました。まずは略儀ながらこの文書を通じてご挨拶申し上げます。 

 

謹言 

 

令和５年５月 

セイルシステム株式会社 

代表取締役社⾧  坂口 時彦 

謹白 


